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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer og
kølekrævende fødevarer samt adskillelse med henblik på
kontaminering. Vejledt generelt om reglerne for opbevaring af
fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Opbevaringshylder, is fryser og kølemontre med kølekrævende
fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af skydedøren ved
indgangspartiet.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse og opbevaringstemperatur for perioden
januar 2023 til d.d.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret
for varemodtagelse og opbevaringstemperatur siden 20.5 2023
frem til d.d. På dagens kontrolbesøg oplyser virksomheden at
deres frekvens er 1 gang pr. 14 dag, men i følge virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram er det 1 gang pr. uge. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.



Solbjerg Kiosk

 

 

Solbjerg hovedgade 92 F

8355  Solbjerg

39002221

Kontrolrapport

side 2 af 2

04-07-2023

Vejledt generelt om reglerne for dokumentation af egenkontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophæng af kontrolrapport. Følgende er konstateret:
Virksomheden har deres seneste kontrolrapport med kontrolresultat 1, til at hænge på skydedøren ved
indgangspartiet, og denne skydedør åbner og lukker automatisk, og når skydedøren står åben så hænger der en
plakat lige foran kontrolrapporten, men ikke når skydedøren er lukket. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for ophæng af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret chip og
slikposer for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er
overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


